

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงสูบน้ำ ถนนกันตัง ซอย ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างโรงสูบน้ำ ขนาด ๑.๒๐x๑.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อ HDPE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร
ความยาว ไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ เมตร ติดตั้งเครื่องสูบน้ำสำหรับการระบายน้ำ จำนวน ๑ เครื่อง และ
งานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๒๗/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มค. 2567 เป็นเงิน ๒๙๒,๓๔๗.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ



(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ



(นายประดิษฐ์ แบ้นไทย)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงสูบน้ำ ถนนกันตัง ซอย 8

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง ถ.กันตัง ซอย 8 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

งานอาคาร

แบบเลขที่ A27/2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.5 ที่ แนบ มีจำนวน

2 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	215,037.20	
2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	77,310.71	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		292,347.91	
คิดเป็นราคากลาง		292,347.91	
(สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)			



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประดิษฐ์ เป้นไทย)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตยกรรม,
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงสูบน้ำ ถนนกันตัง ซอย 8
สถานที่ก่อสร้าง ถ.กันตัง ซอย 8 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบ ปร.5 (ก)
งานอาคาร

แบบเลขที่ A27/2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน 2 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	164,263.39	1.3091	215,037.20	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

215,037.20

คิดเป็นเงินประมาณ

215,037.20

(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประดิษฐ์ แป้นไทย)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่า ครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงสูบน้ำ ถนนกันตัง ขอย 8
สถานที่ก่อสร้าง ถ.กันตัง ขอย 8 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบ ปร.5 (ข)
งานอาคาร

แบบเลขที่ A27/2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	72,253.00	1.0700	77,310.71	
รวมค่าก่อสร้าง				77,310.71	
คิดเป็นเงิน	(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)			77,310.71	



(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประดิษฐ์ แป้นไทย)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคาก่อสร้างโครงสร้างใต้น้ำ ถนนกันตึง ซอย 8

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างใต้น้ำ ถนนกันตึง ซอย 8

สถานที่ก่อสร้าง ถ.กันตึง ซอย 8 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ A27/2565

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)				
กลุ่มงานที่ 1											
1	งานโครงสร้าง										
1.1	งานชุดรีดผิวจราจร คสล.	46.00	ตร.ม.	-	0.00	50.00	2,300.00	2,300.00			
1.2	งานท่อระบายน้ำ คสล. 0.60 x 1.00 มอก.ชั้น 3	6.00	ท่อน	1,145.61	6,873.66	250.00	1,500.00	8,373.66			
1.3	งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป (ขนาดตามแบบ)	1.00	บ่อ	6,500.00	6,500.00	1,520.00	1,520.00	8,020.00			
1.4	ทรายถมหลังท่อ	15.00	ลบ.ม.	420.60	6,309.00	99.00	1,485.00	7,794.00			
1.5	งานปรับพื้นทางพร้อมบดอัด	46.00	ตร.ม.	-	0.00	49.19	2,262.74	2,262.74			
1.6	ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	46.00	ตร.ม.	45.04	2,071.84	5.00	230.00	2,301.84			
1.7	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC ลูกบาศก์	7.00	ลบ.ม.	1,943.93	13,607.51	391.00	2,737.00	16,344.51			
1.8	ท่อ HDPE 400 mm PN 6	40.00	เมตร	1,929.75	77,190.00	550.00	22,000.00	99,190.00			
1.9	เชื่อมประสานท่อ HDPE 400 mm PN 6	7.00	จุด	-	0.00	320.00	2,240.00	2,240.00			
1.1	ทรายรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	490.66	3,434.62	99.00	693.00	4,127.62			
2	งานไฟฟ้า										
2.1	ตู้กันน้ำ 2 ชั้น ควบคุมปั๊มน้ำ 30 A 3 P ระบบลูกลอย	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00			
2.2	(SELECTER SWITCH)										
2.3	สายไฟ 4C - NY 16 sq.mm. (มิเตอร์ ควบคุม)	2.50	เมตร	296.20	740.50	0.00	0.00	740.50			
2.4	สายไฟ 4C - NY/G 10 sq.mm. (ปั๊มน้ำ-ตู้ควบคุม)	4.00	เมตร	200.63	802.52	1.00	4.00	806.52			
2.5	แท่งกรวด ยาว 2400 มม. + อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	560.00	560.00	2.00	2.00	562.00			
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน					127,289.65		36,973.74	164,263.39			

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงสูบน้ำ ถนนกั้นต่ง ๗๖๕ 8

สถานท่อก่อสร้าง ถ.กัณฑ์ช้อย ๘ ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คณะกรรมการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
1	เครื่องสูบน้ำ (ชนิด 4 นิ้ว ชนิดดูดโคลน ใบพัดบดขยะ 3 Ph 3.0 Hp) + ข้อต่อ	1	ชุด	49,000.00	49,000.00	-	-	49,000.00		
2	ป้ายโครงการชั่วคราวขณะดำเนินการ และป้ายโครงการถาวร	1	ชุด	2,790.00	2,790.00	-	-	2,790.00		
3	ตามที่เทศบาลนครตรังกำหนด									
3	เสาไฟฟ้า แรงต่ำ ปักใต้เลนใหม่ (โดยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	1	งาน	5,580.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00		
4	มิเตอร์ไฟฟ้า แรงต่ำ 15(45) แอมป์ 3 เฟส (โดยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	1	เครื่อง	14,883.00	14,883.00	0.00	0.00	14,883.00		
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							72,253.00		